[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.10.2009 года                           г. Лесозаводск

  № 202
О согласии на отчуждение муниципального

недвижимого имущества в целях

заключения мирового соглашения

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа,  руководствуясь частью 1 статьи 139  Арбитражно-процессуального кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа, утвержденным решением городской Думы от 01.11.2005 года № 225,

Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Дать согласие на отчуждение муниципального недвижимого имущества: нежилых помещений общей площадью 1046,9 кв.м. в  здании (лит. А1-пристройка), номера на поэтажном плане: 1-17, 20, 23"-36; 1-21; этажи:1, цокольный,  расположенных по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. 9 Января, 26.,            в целях заключения мирового соглашения по делу № А 51-5389/04 22-152 о взыскании с администрации Лесозаводского городского округа за счет казны муниципального образования суммы долга 2116676 рублей.

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев